
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(семнадцатая сессия восьмого созыва )                                                                       

  

 

 

РЕШЕНИЕ  

от  11 июля 2024г. № 90 

с. Степное 

 
Об исполнении решения Совета 

народных депутатов Степной 

сельсовета  Солонешенского района 

Алтайского края № 41 от 22.12.2022         

г. «О бюджете муниципального 

образования Степной сельсовет  

Солонешенского района Алтайского 

края за  2023 год»  

 

 

      Заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета сельсовета за 2023 

год, Совет народных депутатов  отмечает, что доходы бюджета Степного сельсовета 

за 2023 год составили   1668,5 тыс.руб., в том числе собственные доходы бюджета 

сложились в объёме 600,3  тыс.руб. Расходы бюджета Степного сельсовета за 2023 

год составили 1627,2 тыс.руб. Профицит бюджета поселения составил 41,3 тыс.руб. 

      Руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

п. 2 ст. 23 Устава муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края, Совет народных депутатов Солонешенского сельсовета 

РЕШИЛ: 

      1.Утвердить годовой отчёт об исполнении бюджета поселения за 2023 год  

(приложения № 2,3). 

      2.Решение Совета народных депутатов Степной сельсовета от 22.12.2022 года № 

41 «О бюджете муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края на 2023 год» считать утратившим силу с 01.01.2024 года. 

      3.Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

 

Председатель Совета народных   

депутатов Степной сельсовета                                                                 Т.И. Кудрявая       

 


